
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXII           PRIMORSKI DOLAC,   18. listopada 2019.g.            BROJ 33/19 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o prihvatu ponude ponuditelja CAPITAL ING d.o.o. za uslugu kontrole 

projekta po pitanju mehaničke otpornosti i stabilnosti armiranobetonske 

konstrukcije građevine: Vatrogasni dom Primorski Dolac .....................................2 

2. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne sportske dvorane...................4 

3. Zaključak o dostavljenom pismu namjere za ulaganje u gospodarsku zonu..........5 

4. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju suglasnosti na sklapanje 

Ugovora o najmu sustava javne rasvjete sa trgovačkim društvom „GRENKE 

HRVATSKA“ d.o.o. Zagreb .......................................................................................6 

5. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog 

Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o plaćama zaposlenika Dječjeg vrtića 

Maslačak ......................................................................................................................8     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Klasa: 406-09/19-01/29 

Urbroj: 2134/02-01/01-19-6 

Primorski Dolac, 18. listopada 2019.  

Temeljem članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 

11/17)  i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) u postupku 

nabave: Kontrola projekta po pitanju mehaničke otpornosti i stabilnosti armiranobetonske 

konstrukcije građevine: vatrogasni dom Primorski Dolac,   Općinski načelnik na 102. kolegiju 

održanom dana 18. listopada 2019.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Čl. 1. 

U provedenom postupku nabave: Kontrola projekta po pitanju mehaničke otpornosti i stabilnosti 

armiranobetonske konstrukcije građevine: vatrogasni dom Primorski Dolac ,prihvaća se ponuda 

ponuditelja: CAPITAL ING d.o.o., Ksaverska cesta 6, 10000 Zagreb, kao ponuda koja 

ispunjava tražene uvjete iz poziva za dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: CAPITAL ING d.o.o. 

Sjedište: Ksaverska cesta 6, 10000 Zagreb 

Cijena ponude: 2.500,00  kn 

Ukupna cijena sa Pdv-

om: 

3.125,00 kn 

Čl.2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naručitelj će na dokaziv način dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem članka 10. 

Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17).   

Obrazloženje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Kontrola projekta po pitanju 

mehaničke otpornosti i stabilnosti armiranobetonske konstrukcije građevine: vatrogasni dom 

Primorski Dolac  upućen je gospodarskom subjektu:  CAPITAL ING d.o.o., Ksaverska cesta 

6, 10000 Zagreb. 

Odlukom Načelnika Klasa: 406-01/17-01/05, Urbroj: 2134/02-01/01-18-2 od 18. prosinca 

2018.g. imenovano je stručno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude održano je 16. listopada 2019. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda  ponuditelja:  CAPITAL ING d.o.o. Ksaverska cesta 

6, 10000 Zagreb.  



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

3 

 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  stručno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da je 

ponuditelj dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja:  

CAPITAL ING d.o.o. Ksaverska cesta 6, 10000 Zagreb, zadovoljava sve uvjete iz poziva, 

predložili su da se donese Odluka o prihvatu ponude: CAPITAL ING d.o.o., Ksaverska cesta 

6, 10000 Zagreb, u iznosu od 2.500,00 kn bez PDV-a. 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva 

za dostavom ponude. 

Čl. 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž. građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:620-01/19-01/27 

URBROJ:2134/02-01/01-19-2 

U Primorskom Docu, 18. listopada 2019.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), te 

Odluke o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) Načelnik Općine Primorski Dolac na 102. kolegiju održanom dana 

18. listopada 2019. godine donosi  

ODLUKU  

o davanju na korištenje 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanja treninga seniorske ekipe MNK 

Primošten, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Malonogometni klub Primošten zastupan po predsjedniku kluba 

Antonijo Graci, Dr. Franje Tuđmana 16, 22202 Primošten, OIB: 34132415075, za 

potrebe održavanja treninga seniorske ekipe MNK Primošten (u daljnjem tekstu: 

Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu (velika dvorana) 

koristiti sukladno podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje dvorane 1x tjedno, 

sukladno podnesenom zahtjevu (800,00 kn/mjesečno). 

3. Korisnik je obvezan platiti iznos utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14) – 800,00 kuna jednokratno, na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 

sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.        

             NAČELNIK OPĆINE 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  053-02/19-01/02 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-19-2    

Primorski Dolac, 18. listopada 2019. godine 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 

32/18), Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 102. kolegiju, održanom dana 18. 

listopada 2019.g.  donosi 

  

         

 

ZAKLJUČAK 

o dostavljenom Pismu namjere Ante Šustića 

 

Članak 1. 

 

1. Dostavlja se na raspravu i odlučivanje pred Općinskim vijećem Općine Primorski Dolac 

Pismo namjere Ante Šustića, Šustići 112a, 21227 Primorski Dolac, o iskazanom interesu 

za ulaganje u investiciju u gospodarskoj zoni na području Primorskog Doca. Investicija se 

odnosi na osnivanje konjičkog kluba u Primorskom Docu u industrijskoj zoni 

Bristovača/Trištenica na parcelama površine cca 18000 m2 i umanjenja cijene zemljišta 

po dostavljenom pismu namjere (pismo namjere u prilogu). 

  

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak upućuje se Općinskom vijeću na usvajanje i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

 

 NAČELNIK OPĆINE 

 

Joško Dujmović, inž. građ.   

 

 

 

 



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-09/19-01/05 

URBROJ: 2134/02-01/01-19-26 

Primorski Dolac, 18. listopada 2019.g. 

  

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine na 102. kolegiju održanom dana 18. listopada 2019. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o najmu 

sustava javne rasvjete sa trgovačkim društvom „GRENKE HRVATSKA „ d.o.o., 

Zagreb. 

 

2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine 

Primorski Dolac.  

 
3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

  

 

         NAČELNIK OPĆINE 

          

          Joško Dujmović, inž.građ.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

7 

 

PRIJEDLOG AKTA 
 

 Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (''Službeni glasnik Općine 06/18, 

32/18), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac, na 19. sjednici održanoj dana 05. studenog 

2019.g. godine,  donijelo je  

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti na sklapanje Ugovora o najmu sustava javne rasvjete  

na području Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost općinskom načelniku Općine Primorski Dolac Jošku 

Dujmoviću na sklapanje ugovora o najmu sustava javne rasvjete za područje Općine 

Primorski Dolac između Općine Primorski Dolac i trgovačkog društva „GRENKE 

HRVATSKA“ d.o.o. koji čini sastavni dio ove Odluke.  

Ovom Odlukom daje se naknadna suglasnost općinskom načelniku Općine Primorski Dolac 

na izdavanje zadužnice u iznosu od 113.000,00 kuna radi naplate tražbine trgovačkog 

društva“GRENKE HRVATSKA” d.o.o. u slučaju neizvršavanja ugovorenih obveza Općine 

Primorski Dolac po predmetnom ugovoru iz članka 1. ove Odluke.      

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenom glasniku Općine  Primorski 

Dolac.   

O b r a z l o ž e n j e  

 

Općina Primorski Dolac je u provedenom postupku javne nabave: “Modernizacija sustava 

rasvjete provedbom mjera energetske učinkovitosti” sklopila Sporazum sa zajednicom 

ponuditelja: Omega software i Grenke Hrvatska d.o.o., kojom se zajednica ponuditelja 

obvezala ukloniti postojeći sustav javne rasvjete, postaviti novi sustav javne rasvjete te ga 

pustiti u rad, izraditi dokument Izvedbeno stanje, iznajmiti sustav javne rasvjete na području 

Naručitelja u razdoblju od 72 mjeseca te održavati sustav javne rasvjete na području 

Primorskog Dolaca za vrijeme trajanja toga sustava, za ukupni iznos nabave od 901.693,44 kn 

bez PDV-a.  

Proračunom Općine Primorski Dolac osigurana su sredstva nabave. Općinsko vijeće Općine 

Primorski Dolac je na 17. sjednici općinskog vijeća donijelo Odluku o davanju ovlaštenja 

općinskom načelniku na sklapanje predmetnog Sporazum (KLASA: 406-09/19-01/05, 

URBROJ: 2134/02-02/01-19-19 od 06. kolovoza 2019. godine).  

Ovom Odlukom daje se suglasnost općinskom načelniku Općine Primorski Dolac na 

sklapanje ugovora o najmu sustava javne rasvjete koji čini sastavni dio ove Odluke. 

             

 

KLASA: 406-09/19-01/05      PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2134/02-02/01-19-27      OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Primorski Dolac,  05. studenog 2019.g.     Mario Mišković  

       

 

 



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

8 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 601-01/14-01/05   

URBROJ: 2134/02-01/01-19-145 

Primorski Dolac, 18. listopada 2019.g. 

  

 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 32/18) 

Načelnik Općine na 102. kolegiju održanom dana 18. listopada 2019. godine donosi slijedeći 

 

         

ZAKLJUČAK 

 

 

4. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjeni i 

dopuni Odluke o plaćama zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

5. Prijedlog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac na raspravu 

i odlučivanje.  

 
6. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

  

 

         NAČELNIK OPĆINE 

          

          Joško Dujmović, inž.građ.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. listopada 2019.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 33/19 
      

 

9 

 

- PRIJEDLOG AKTA -  

        

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKO VIJEĆE 

     KLASA:601-01/14-01/05 

     URBROJ:2134/02-02/01-19-146 

      Primorski Dolac, 5. studenog 2019. godine   

                                                                                        
Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18), 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 19. sjednici održanoj dana  5. studenog 

2019. godine donijelo je 

  

           

 

ZAKLJUČAK 

  

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac daje prethodnu suglasnost na prijedlog Odluke o 

izmjeni i dopuni Odluke o plaćama zaposlenika Djčejeg vrtića Maslačak u obliku i sadržaju 

koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

    

        

PREDSJEDNIK 

  

        Mario Mišković  

  
 

 

 

 

   


